Aet q*m*n*m* numis **L**sec*m*da*m* speciosa suit venit ad e*m* flacus comes vt e*m* sibi vxorem accipet Que indignata assere*m* se nullum amato*m*e admittere nisi d*m*n*m* ih*m* ait Ad puel*m* la inerm*m* c*m* militib*m* arma*m* tis cur venisti Si vxore*m* me

vis h̄se fac ḡgines honestas
per tres dies ad me venire.
vt postea valeā cū eis ad te
venire Tu Lcō tercia

Interim b̄tā ḡgo ieiunis
et ordinibus occupat h̄ns se-
cū scām ḡginē feliculā collec-
taneā suā i dei timore pfcāz
Tercio vero die deuotionis
cā veniens ad eam sanct⁹ ny
comedis psb⁹ celebravit mi-
stera Virgo at sanctissima pe-
tronilla mox t̄pi sacramē
tu accepit inclinās se i lectu-
lo emisit spm Tu autem.

Nlycomeatis martiris Coll.
Deus qui nos b̄ti nycho
medis martir⁹ tui me-
ritis et intercessione letificas
cede ppiti⁹ vt q̄ ei⁹ bñficia
poscimus dona tue grē p̄sq̄
mur Per Marcelli et pe-
tri martirū Collecta

Deus q̄ nos annua b̄tor⁹
martir⁹ tuor⁹ marcelli-
ni et petri solēnitate letificas
p̄: q̄s vt q̄rū gaudem⁹ me-
ris: puocemur exēplis. L.p.
Iudex seren⁹ iussit mar-
cellinū psb⁹ et petru⁹

et oratā pñtie sue exhiberi et
auditū marcellinū psb⁹ ius
sit pugnis cedi in ambab⁹ ar-
terijs Ut vbi defecerūt cede-
tes ab eo petru⁹ separari iussit.
vt nud⁹ sup vitri fragmēta
sterneref i custodia et victus
ei et lumē negaref Lcō. q.

Petrus querens ad seren⁹
dixit Cū sis note seren⁹ totū
te nubilū ac tenebrosū faci⁹
os̄idis Tūc et ipm seren⁹ ius
sit in vinculis recipi et pedes
eius in cippo artissimo con-
stringi factū est aut cū sepa-
ti eēnt appuit agel⁹ dñi mar-
cellino psb⁹ orati nudo. Et
induit eū vestimentis suis et
adduxit eū vbi b̄tūs petrus
erat i cippo et ferro Et et ipz
soluit et abos pduxit ad do-
mū vbi nup baptizati orati

Ron post mul: b̄at L.ij
tū vero t̄pis ḡphēsi m alliga-
ti sunt retro ad arbo:ez ma-
nib⁹ usq̄ dū nūciaref iudici
sereno de eis Ile vero iussit
eos duci in siluā nigrā q̄ ho-
die in honore scōz silua cādi-
da appellat. et eadē ambos

piter decollari sūqz ventuz
fuisset in mediā siluā ipi sibi
manib⁹ sūic mūdauerūt lo-
cū a spinis vbi orantes siml⁹
et dātes sibi pac⁹ osculū genu
posito decollati sunt Et qui
eos decollauit vidit aiās eo
rū splēdide ornatas ab āgel⁹
ferri in celū Te deū dicū
Bonifacij et socior ei⁹ coll.

Dlus q̄ multitudinem
populor⁹ deuota sc̄ruz
tuorum bonifacij cobani at
qz athalariz⁹ socior⁹ eoz istā
tia ad agnitionē tui nōis vo
care dignat⁹ es. cōcede ppti⁹
vt q̄rū solēnia colum⁹ eorum
apō te patrocinia sentiam⁹
Per. L.prima.

Qum b̄tus bonifaci⁹ in
magūtine sedis presu
latu elect⁹ plurib⁹ dieb⁹ mini
strazz reuelata ē ei vvilbroz
di sc̄issimi carnal' depositio
et ad celestem gloriā trans-
migratio Statiqz sensit fōrg
athleta sibi perā cū lapidib⁹
sumenda; et cū goliath phiz
listeo bellū gerēdum Tu.au
tem. L.secūda.